PREFEI?(IRA.  $111..:..KIP:.IL DE CC.MWUL1..1Eí4.. LAFAIETE
CONSELHEIRO

LAFAIETE
P5ISTA

GOVERNO PARTICIPATIVO

LEI N° 4.531/2003

DÁ DENOMINAÇÃO À RUA 05 (CINCO) DO
LOTEAMENTO PARQUE SANTA LUZIA NO
BAIRRO SANTA TEREZINHA DE RIJA
ALFREDO GANIME.

A Câmaia Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. P. Fica denominada RUA ALFREDO GANIME a Rua
05 (cinco) do Loteamento Parque Santa Luzia no Bairro Santa Terezinha.

Art. 2. O Executivo providenciará a colocação de placa
indicativa, bem como a devida comunicação à COPASA, CEMIG,
EMPRESAS DE TELEFONIA e EMPRESA DE CORREIOS e
TELÉGRAFOS.

Art. 30. Rcvogam-sc co disposições cm contrário.

Art. 40. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mando, portanto, a iodas as autoridades a quem o
conhecimento e execução desta Lei pertencerem, que a cumpram e a
façam cumprir, tão inteiramente como nela se contém.

PREFEITURA MUNIC!AL DE ÇiNSELHElRO LAFAIETE, AOS
16 DIAS DO MÊS DE JULHO

JOSÉ ANTÔNIO,,ØOS R CHAGAS
Procurador Mu icipal

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira, 10 - Centro - Fone: (31) 3769-2569 - Fax: 3769-2527
CEP: 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG - E-mail: prefcl@utranet.com.br